
 
 
COSA WIN - die Windows-Version 
 
 

BLV - Rhein-Neckar-Kreis 
Rhein-Neckar-Kreis Langstreckenmeisterschaften 

am 24.03.2007 in Hockenheim - Sportplatz der DJK 

Ergebnisliste 

Klassenübersicht 
 
Männer 
Frauen 
Junioren 
Männliche Jugend A 
Weibliche Jugend A 
Männliche Jugend B 
Weibliche Jugend B 
Schüler C  M10 
Schüler C  M11 
Schüler B  M12 
Schüler B  M13 
Schüler A  M14 
Schüler A  M15 
Schülerinnen C  W10 
Schülerinnen C  W11 
Schülerinnen B  W12 
Schülerinnen B  W13 
Schülerinnen A  W14 
Schülerinnen A  W15 
Senioren M30 
Seniorinnen W30 
Senioren M35 
Senioren M40 
Seniorinnen W40 
Senioren M45 
Seniorinnen W45 
Senioren M50 
Seniorinnen W50 
Senioren M55 
Seniorinnen W55 
Senioren M60 
Seniorinnen W60 
Senioren M65 
Seniorinnen W65 
Senioren M70 
VERANSTALTUNGS-BERICHT 

Schülerinnen C-A W10-W15 

 
2000 m Schi C-A 24.03.2007
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Schülerinnen C  W10 

Schülerinnen C  W11 

Lauf-Nr. 1 Gemischter Wettbewerb
1. Amrhein, Fabienne 1992 BA MTG Mannheim 7:29,60 min.
2. Prokopowicz, Bianca 1993 BA MTG Mannheim 7:31,80 min.
3. Baumann, Alina 1994 BA DJK Hockenheim 7:33,40 min.
4. Binz, Beatrix 1993 BA SG Walldorf Astoria 1902 7:37,70 min.
5. Nagel, Katrin 1992 BA SG Walldorf Astoria 1902 7:37,80 min.
6. Gottmann, Lea 1992 BA MTG Mannheim 7:40,00 min.
7. Baumgärtner, Annika 1995 BA DJK Käfertal-Waldhof 7:46,00 min.
8. Kolb, Miriam 1994 BA TSV 05 Rot 7:56,10 min.
9. Wessoly, Jessica-Bianca 1996 BA DJK Käfertal-Waldhof 7:58,00 min.

10. Körner, Lisa 1993 BA LSV 1864 Ladenburg 8:06,90 min.
11. Clarius, Carolin 1995 BA LG Neckargemünd 8:11,20 min.
12. Strobel, Marleen 1993 BA MTG Mannheim 8:13,10 min.
13. Scheffel, Linda 1993 BA LSV 1864 Ladenburg 8:18,40 min.
14. Treiber, Julia 1996 BA TV Germania St.Ilgen 8:19,40 min.
15. Meier, Anja 1994 BA MTG Mannheim 8:21,50 min.
16. Messner, Clara 1996 BA TSV 05 Rot 8:23,20 min.
17. Jungkind, Lena 1994 BA TSV 05 Rot 8:29,70 min.
18. Gaberdiel, Josefine 1996 BA TV Germania St.Ilgen 8:30,20 min.
19. Schillinger, Maybrilt 1997 BA LG Kurpfalz 8:32,00 min.
20. Wisniowski, Nora 1994 BA LG Neckargemünd 8:37,20 min.
21. Grethlein, Pia 1994 BA TSV 05 Rot 8:40,60 min.
22. Weinert, Nora 1993 BA MTG Mannheim 8:42,30 min.
23. Pfrang, Alina 1995 BA TV Germania St.Ilgen 8:43,40 min.
24. Keßler, Lena 1996 BA TSV 05 Rot 8:45,90 min.
25. Weyland, Elena 1993 BA DJK Hockenheim 8:47,50 min.
26. Stadtler, Annika 1994 BA DJK Hockenheim 8:49,20 min.
27. Schäfer, Nadeschda 1994 BA TSV 05 Rot 8:51,30 min.
28. Finzer, Jasinta 1996 BA LSV 1864 Ladenburg 9:17,00 min.

Sabo, Dominique 1993 BA LG Neckargemünd aufg.
Ballmann, Sina 1994 BA TSG 1862 Weinheim n.a.
Hempel, Franziska 1997 BA DJK Käfertal-Waldhof n.a.
Fuhrmann, Hanna 1995 BA SG Walldorf Astoria 1902 n.a.

 
2000 m Schi C W10 24.03.2007

Lauf-Nr. 1
1. Schillinger, Maybrilt 1997 BA LG Kurpfalz 8:32,00 min.

Hempel, Franziska 1997 BA DJK Käfertal-Waldhof n.a.

 
2000 m Schi C W11 24.03.2007

Lauf-Nr. 1
1. Wessoly, Jessica-Bianca 1996 BA DJK Käfertal-Waldhof 7:58,00 min.
2. Treiber, Julia 1996 BA TV Germania St.Ilgen 8:19,40 min.
3. Messner, Clara 1996 BA TSV 05 Rot 8:23,20 min.
4. Gaberdiel, Josefine 1996 BA TV Germania St.Ilgen 8:30,20 min.
5. Keßler, Lena 1996 BA TSV 05 Rot 8:45,90 min.

Seite 2 von 12



Schülerinnen B  W12 

Schülerinnen B  W13 

Schülerinnen A  W14 

Schülerinnen A  W15 

Schüler C-B M10-M13 

6. Finzer, Jasinta 1996 BA LSV 1864 Ladenburg 9:17,00 min.

 
2000 m Schi B W12 24.03.2007

Lauf-Nr. 1
1. Baumgärtner, Annika 1995 BA DJK Käfertal-Waldhof 7:46,00 min.
2. Clarius, Carolin 1995 BA LG Neckargemünd 8:11,20 min.
3. Pfrang, Alina 1995 BA TV Germania St.Ilgen 8:43,40 min.

Fuhrmann, Hanna 1995 BA SG Walldorf Astoria 1902 n.a.

 
2000 m Schi B W13 24.03.2007

Lauf-Nr. 1
1. Baumann, Alina 1994 BA DJK Hockenheim 7:33,40 min.
2. Kolb, Miriam 1994 BA TSV 05 Rot 7:56,10 min.
3. Meier, Anja 1994 BA MTG Mannheim 8:21,50 min.
4. Jungkind, Lena 1994 BA TSV 05 Rot 8:29,70 min.
5. Wisniowski, Nora 1994 BA LG Neckargemünd 8:37,20 min.
6. Grethlein, Pia 1994 BA TSV 05 Rot 8:40,60 min.
7. Stadtler, Annika 1994 BA DJK Hockenheim 8:49,20 min.
8. Schäfer, Nadeschda 1994 BA TSV 05 Rot 8:51,30 min.

Ballmann, Sina 1994 BA TSG 1862 Weinheim n.a.

 
2000 m Schi A W14 24.03.2007

Lauf-Nr. 1
1. Prokopowicz, Bianca 1993 BA MTG Mannheim 7:31,80 min.
2. Binz, Beatrix 1993 BA SG Walldorf Astoria 1902 7:37,70 min.
3. Körner, Lisa 1993 BA LSV 1864 Ladenburg 8:06,90 min.
4. Strobel, Marleen 1993 BA MTG Mannheim 8:13,10 min.
5. Scheffel, Linda 1993 BA LSV 1864 Ladenburg 8:18,40 min.
6. Weinert, Nora 1993 BA MTG Mannheim 8:42,30 min.
7. Weyland, Elena 1993 BA DJK Hockenheim 8:47,50 min.

Sabo, Dominique 1993 BA LG Neckargemünd aufg.

 
2000 m Schi A W15 24.03.2007

Lauf-Nr. 1
1. Amrhein, Fabienne 1992 BA MTG Mannheim 7:29,60 min.
2. Nagel, Katrin 1992 BA SG Walldorf Astoria 1902 7:37,80 min.
3. Gottmann, Lea 1992 BA MTG Mannheim 7:40,00 min.

 
2000 m Schü C-B 24.03.2007

Lauf-Nr. 2 Gemischter Wettbewerb
1. Richter, Nico 1994 BA MTG Mannheim 6:55,60 min.
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Schüler C  M10 

Schüler C  M11 

Schüler B  M12 

2. Schulz, Tobias 1994 BA TV Germania St.Ilgen 7:21,60 min.
3. Kolb, Malte 1994 BA TSV 05 Rot 7:28,10 min.
4. Krauter, Tim 1995 BA TSG Wiesloch 7:40,70 min.
5. Stadtherr, Andreas 1995 BA TV Germania St.Ilgen 7:43,80 min.
6. Kolpinski, Christopher 1994 BA LG Kurpfalz 7:47,90 min.
7. Sturm, Yannick 1996 BA TV Eppelheim 7:51,20 min.
8. Hörner, Julian 1997 BA DJK Käfertal-Waldhof 7:52,90 min.
9. Filsinger, Daniel 1994 BA TV Eppelheim 7:57,30 min.

10. Walter, Maximilian 1996 BA TV Eppelheim 8:13,50 min.
11. Berger, Yannes 1994 BA MTG Mannheim 8:18,60 min.
12. Baumann, Fabio 1997 BA DJK Hockenheim 8:19,40 min.
13. Soballa, Philipp 1994 BA DJK Hockenheim 8:23,60 min.
13. Seidel, Tobias 1995 BA LG Neckargemünd 8:23,60 min.
15. Büchner, Niklas 1994 BA DJK Hockenheim 8:34,50 min.

16. Lehment, Marc 1996 BA SG Walldorf Astoria 1902 
e.V. 8:36,80 min.

17. Bräumer, Niklas 1997 BA TV Eppelheim 8:40,10 min.
18. Spahn, Patrick 1996 BA DJK Hockenheim 8:45,90 min.
19. Jäck, Tobias 1997 BA TV Eppelheim 8:50,30 min.
20. Kellner, Tim 1997 BA TV Eppelheim 8:52,60 min.
21. Hochhaus, Jacob 1997 BA DJK Käfertal-Waldhof 9:34,60 min.

Goller, Felix 1996 BA TSV 05 Rot n.a.

 
2000 m Schü C M10 24.03.2007

Lauf-Nr. 2
1. Hörner, Julian 1997 BA DJK Käfertal-Waldhof 7:52,90 min.
2. Baumann, Fabio 1997 BA DJK Hockenheim 8:19,40 min.
3. Bräumer, Niklas 1997 BA TV Eppelheim 8:40,10 min.
4. Jäck, Tobias 1997 BA TV Eppelheim 8:50,30 min.
5. Kellner, Tim 1997 BA TV Eppelheim 8:52,60 min.
6. Hochhaus, Jacob 1997 BA DJK Käfertal-Waldhof 9:34,60 min.

 
2000 m Schü C M11 24.03.2007

Lauf-Nr. 2
1. Sturm, Yannick 1996 BA TV Eppelheim 7:51,20 min.
2. Walter, Maximilian 1996 BA TV Eppelheim 8:13,50 min.

3. Lehment, Marc 1996 BA SG Walldorf Astoria 1902 
e.V. 8:36,80 min.

4. Spahn, Patrick 1996 BA DJK Hockenheim 8:45,90 min.
Goller, Felix 1996 BA TSV 05 Rot n.a.

 
2000 m Schü B M12 24.03.2007

Lauf-Nr. 2
1. Krauter, Tim 1995 BA TSG Wiesloch 7:40,70 min.
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Schüler B  M13 

Weibliche Jugend B+A, männliche Jugend B, Schüler A M14+M15 

 
Weibliche Jugend B 

2. Stadtherr, Andreas 1995 BA TV Germania St.Ilgen 7:43,80 min.
3. Seidel, Tobias 1995 BA LG Neckargemünd 8:23,60 min.

 
2000 m Schü B M13 24.03.2007

Lauf-Nr. 2
1. Richter, Nico 1994 BA MTG Mannheim 6:55,60 min.
2. Schulz, Tobias 1994 BA TV Germania St.Ilgen 7:21,60 min.
3. Kolb, Malte 1994 BA TSV 05 Rot 7:28,10 min.
4. Kolpinski, Christopher 1994 BA LG Kurpfalz 7:47,90 min.
5. Filsinger, Daniel 1994 BA TV Eppelheim 7:57,30 min.
6. Berger, Yannes 1994 BA MTG Mannheim 8:18,60 min.
7. Soballa, Philipp 1994 BA DJK Hockenheim 8:23,60 min.
8. Büchner, Niklas 1994 BA DJK Hockenheim 8:34,50 min.

 
3000 m w J B+A, m J B, SA 24.03.2007

Lauf-Nr. 3 Gemischter Wettbewerb
1. Hoberg, Timo 1990 BA MTG Mannheim 9:48,10 min.
2. Bausch, Florian 1990 BA MTG Mannheim 10:08,40 min.
3. Widmann, Simon 1992 BA SG Walldorf Astoria 1902 10:14,30 min.
4. Kolb, Lukas 1991 BA TSV 05 Rot 10:32,10 min.
5. Scheuermann, Stefan 1990 BA TV Eppelheim 10:39,00 min.
6. Ebner, Fabian 1992 BA TV Germania St.Ilgen 10:40,50 min.
7. Schäfer, Roman 1991 BA TSV 05 Rot 10:44,40 min.
8. Colak, Can 1992 BA TSV 05 Rot 10:44,90 min.
9. Stadtherr, Marc 1993 BA TV Germania St.Ilgen 10:46,60 min.

10. Zach, Christian 1992 BA SG Walldorf Astoria 1902 10:57,50 min.
11. Esau, David 1992 BA LG Kurpfalz 11:02,70 min.
12. Fischer, Robin 1992 BA MTG Mannheim 11:04,00 min.
13. Mees, Laura 1990 BA MTG Mannheim 11:16,60 min.
14. Hillesheim, Kai 1992 BA TV Germania St.Ilgen 11:59,70 min.
15. Kintzinger, Ines 1988 BA TSG Wiesloch 12:31,80 min.
16. Binder, Konstanze 1990 BA TV MA-Friedrichsfeld 12:39,40 min.
17. Heiler, Nico 1990 BA TSV 05 Rot 12:57,30 min.

Gertz, Julius 1993 BA MTG Mannheim n.a.
Sauermann, Lukas 1990 BA TV MA-Friedrichsfeld n.a.
Hauck, Hannah 1990 BA TV 1883 Schriesheim n.a.
Hollstein, Steffen 1992 BA MTG Mannheim n.a.
Funk, Florian 1990 BA TSV 05 Rot n.a.
Leinert, Johanna 1991 BA TV 1883 Schriesheim n.a.
Nohe, Jan-Nicolas 1993 BA SG Walldorf Astoria 1902 n.a.
Cejka, Fabian 1993 BA SG Walldorf Astoria 1902 n.a.
Salbach, Christian 1990 BA LSV 1864 Ladenburg n.a.
Hartmann, Ann-Christin 1990 BA TV 1883 Schriesheim n.a.
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Weibliche Jugend A 

Männliche Jugend B 

Schüler A  M14 

Schüler A  M15 

Frauen, Junioren, männliche Jugend A, Seniorinnen W30-W65 

3000 m w J B 24.03.2007
Lauf-Nr. 3

1. Mees, Laura 1990 BA MTG Mannheim 11:16,60 min.
2. Binder, Konstanze 1990 BA TV MA-Friedrichsfeld 12:39,40 min.

Hauck, Hannah 1990 BA TV 1883 Schriesheim n.a.
Leinert, Johanna 1991 BA TV 1883 Schriesheim n.a.
Hartmann, Ann-Christin 1990 BA TV 1883 Schriesheim n.a.

 
3000 m w J A 24.03.2007

Lauf-Nr. 3
1. Kintzinger, Ines 1988 BA TSG Wiesloch 12:31,80 min.

 
3000 m m J B 24.03.2007

Lauf-Nr. 3
1. Hoberg, Timo 1990 BA MTG Mannheim 9:48,10 min.
2. Bausch, Florian 1990 BA MTG Mannheim 10:08,40 min.
3. Kolb, Lukas 1991 BA TSV 05 Rot 10:32,10 min.
4. Scheuermann, Stefan 1990 BA TV Eppelheim 10:39,00 min.
5. Schäfer, Roman 1991 BA TSV 05 Rot 10:44,40 min.
6. Heiler, Nico 1990 BA TSV 05 Rot 12:57,30 min.

Sauermann, Lukas 1990 BA TV MA-Friedrichsfeld n.a.
Funk, Florian 1990 BA TSV 05 Rot n.a.
Salbach, Christian 1990 BA LSV 1864 Ladenburg n.a.

 
3000 m Schü A M14 24.03.2007

Lauf-Nr. 3
1. Stadtherr, Marc 1993 BA TV Germania St.Ilgen 10:46,60 min.

Gertz, Julius 1993 BA MTG Mannheim n.a.
Nohe, Jan-Nicolas 1993 BA SG Walldorf Astoria 1902 n.a.
Cejka, Fabian 1993 BA SG Walldorf Astoria 1902 n.a.

 
3000 m Schü A M15 24.03.2007

Lauf-Nr. 3
1. Widmann, Simon 1992 BA SG Walldorf Astoria 1902 10:14,30 min.
2. Ebner, Fabian 1992 BA TV Germania St.Ilgen 10:40,50 min.
3. Colak, Can 1992 BA TSV 05 Rot 10:44,90 min.
4. Zach, Christian 1992 BA SG Walldorf Astoria 1902 10:57,50 min.
5. Esau, David 1992 BA LG Kurpfalz 11:02,70 min.
6. Fischer, Robin 1992 BA MTG Mannheim 11:04,00 min.
7. Hillesheim, Kai 1992 BA TV Germania St.Ilgen 11:59,70 min.

Hollstein, Steffen 1992 BA MTG Mannheim n.a.
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Frauen 

Junioren 

 
5000 m F JI mjA W30-65 24.03.2007

Lauf-Nr. 4 Gemischter Wettbewerb
1. Kintzinger, Hanno 1989 BA TSG Wiesloch 17:38,10 min.
2. Oettinger, Felix 1988 BA MTG Mannheim 17:40,60 min.
3. Hülß, Jochen 1988 BA ASG Triathlon Hockenheim 18:26,30 min.
4. Oechsler, Christian 1987 BA TSV 05 Rot 18:27,10 min.
5. Pfisterer, Birgit 1985 BA SG Walldorf Astoria 1902 19:49,80 min.
6. Rensch, Margit 1967 BA SG Nußloch 19:57,70 min.
7. Kammer, Jutta 1974 BA TV 1893 Rheinau 20:09,10 min.
8. Schell, Elfie 1964 BA DJK Käfertal-Waldhof 20:30,70 min.
9. Müller, Jonathan 1987 BA DJK Hockenheim 21:14,40 min.

10. Grösch, Nadine 1985 BA USC Heidelberg 21:22,50 min.
11. Schillinger, Birgit 1963 BA LG Kurpfalz 21:36,70 min.
12. Gack, Sabine 1965 BA LG Kurpfalz 21:42,60 min.
13. Hessenhauer, Beate 1966 BA SG Nußloch 22:00,10 min.
14. Petilliot, Elke 1958 BA TSG Wiesloch 22:09,90 min.
15. Zinser, Gisela 1956 BA TSV 05 Rot 22:20,10 min.
16. Bläß, Heidemarie 1953 BA LSV 1864 Ladenburg 22:54,50 min.
17. Pollag, Maria 1962 BA DJK Käfertal-Waldhof 23:11,00 min.
18. Schäfer, Lubow 1964 BA TSV 05 Rot 23:18,00 min.
19. Lörsch, Claudia 1949 BA LSV 1864 Ladenburg 23:43,20 min.
20. Weimer, Ruth 1952 BA TSG Wiesloch 23:52,30 min.
21. Abert, Christa 1957 BA TV MA-Friedrichsfeld 24:01,40 min.
22. Walker, Helga 1941 BA TV 1893 Rheinau 24:24,80 min.
23. Thuro, Ursula 1948 BA TSV 05 Rot 24:34,30 min.
24. Steinmann, Margit 1945 BA TSG Wiesloch 27:23,10 min.

Herrmann, Silvia 1961 BA TV 1893 Rheinau n.a.
Weigand, Annemarie 1984 BA USC Heidelberg n.a.
Mohr, Jana 1987 BA TV MA-Friedrichsfeld n.a.
Freund, Lieselotte 1951 BA TV 1893 Rheinau n.a.
Schleich, Franziska 1986 BA SG Walldorf Astoria 1902 n.a.

 
5000 m Frauen 24.03.2007

Lauf-Nr. 4
1. Pfisterer, Birgit 1985 BA SG Walldorf Astoria 1902 19:49,80 min.
2. Grösch, Nadine 1985 BA USC Heidelberg 21:22,50 min.

Weigand, Annemarie 1984 BA USC Heidelberg n.a.
Mohr, Jana 1987 BA TV MA-Friedrichsfeld n.a.
Schleich, Franziska 1986 BA SG Walldorf Astoria 1902 n.a.

 
5000 m Junioren 24.03.2007

Lauf-Nr. 4
1. Oechsler, Christian 1987 BA TSV 05 Rot 18:27,10 min.
2. Müller, Jonathan 1987 BA DJK Hockenheim 21:14,40 min.
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Männliche Jugend A 

Seniorinnen W30 

Seniorinnen W40 

Seniorinnen W45 

Seniorinnen W50 

Seniorinnen W55 

Seniorinnen W60 

 
5000 m m J A 24.03.2007

Lauf-Nr. 4
1. Kintzinger, Hanno 1989 BA TSG Wiesloch 17:38,10 min.
2. Oettinger, Felix 1988 BA MTG Mannheim 17:40,60 min.
3. Hülß, Jochen 1988 BA ASG Triathlon Hockenheim 18:26,30 min.

 
5000 m Sen. W30 24.03.2007

Lauf-Nr. 4
1. Kammer, Jutta 1974 BA TV 1893 Rheinau 20:09,10 min.

 
5000 m Sen. W40 24.03.2007

Lauf-Nr. 4
1. Rensch, Margit 1967 BA SG Nußloch 19:57,70 min.
2. Schell, Elfie 1964 BA DJK Käfertal-Waldhof 20:30,70 min.
3. Schillinger, Birgit 1963 BA LG Kurpfalz 21:36,70 min.
4. Gack, Sabine 1965 BA LG Kurpfalz 21:42,60 min.
5. Hessenhauer, Beate 1966 BA SG Nußloch 22:00,10 min.
6. Schäfer, Lubow 1964 BA TSV 05 Rot 23:18,00 min.

 
5000 m Sen. W45 24.03.2007

Lauf-Nr. 4
1. Petilliot, Elke 1958 BA TSG Wiesloch 22:09,90 min.
2. Pollag, Maria 1962 BA DJK Käfertal-Waldhof 23:11,00 min.

Herrmann, Silvia 1961 BA TV 1893 Rheinau n.a.

 
5000 m Sen. W50 24.03.2007

Lauf-Nr. 4
1. Zinser, Gisela 1956 BA TSV 05 Rot 22:20,10 min.
2. Bläß, Heidemarie 1953 BA LSV 1864 Ladenburg 22:54,50 min.
3. Abert, Christa 1957 BA TV MA-Friedrichsfeld 24:01,40 min.

 
5000 m Sen. W55 24.03.2007

Lauf-Nr. 4
1. Lörsch, Claudia 1949 BA LSV 1864 Ladenburg 23:43,20 min.
2. Weimer, Ruth 1952 BA TSG Wiesloch 23:52,30 min.
3. Thuro, Ursula 1948 BA TSV 05 Rot 24:34,30 min.

Freund, Lieselotte 1951 BA TV 1893 Rheinau n.a.
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Seniorinnen W65 

Männer, Senioren M30-M70 

 
Männer 

 
5000 m Sen. W60 24.03.2007

Lauf-Nr. 4
1. Steinmann, Margit 1945 BA TSG Wiesloch 27:23,10 min.

 
5000 m Sen. W65 24.03.2007

Lauf-Nr. 4
1. Walker, Helga 1941 BA TV 1893 Rheinau 24:24,80 min.

 
10000 m M M30-M70 24.03.2007

Lauf-Nr. 5 Gemischter Wettbewerb
1. Alles, Christian 1978 BA TV 1883 Schriesheim 33:06,50 min.
2. Klein, Patrick 1975 BA TV 1893 Rheinau 33:25,20 min.
3. Imbsweiler, Marcus 1967 BA TSG 78 Heidelberg 33:56,10 min.
4. Butz, Dirk 1967 BA TV 1893 Rheinau 34:28,30 min.
5. Mürb, Bernd 1962 BA TV 1893 Rheinau 35:37,70 min.
6. Schneider, Arno 1954 BA SG Nußloch 36:30,20 min.
7. Thome, Michael 1961 BA TSV 05 Rot 36:38,30 min.
8. Dumbeck, Jan 1977 BA TSV 05 Rot 36:43,50 min.
9. Buttmi, Peter 1963 BA TV 1893 Rheinau 37:34,30 min.

10. Rensch, Rolf 1966 BA SG Nußloch 37:41,40 min.
11. Bittermann, Matthias 1956 BA TV 1893 Rheinau 37:46,50 min.
12. Ceska, Tobias 1977 BA DJK Käfertal-Waldhof 37:53,80 min.
13. Seiler, Michael 1968 BA TV 1893 Rheinau 38:05,60 min.
14. Hebding, Klaus 1967 BA TV 1893 Rheinau 38:18,80 min.
15. Blim, Klaus 1954 BA TV MA-Friedrichsfeld 38:56,90 min.
16. Hofmann, Holger 1959 BA LSV 1864 Ladenburg 40:25,70 min.
17. Schäfer, Waldemar 1949 BA TSV 05 Rot 40:30,90 min.
18. Thuro, Günter 1947 BA TSV 05 Rot 41:01,70 min.
19. Dorn, Wilfried 1962 BA DJK Hockenheim 42:56,10 min.
20. Scherer, Helmut 1946 BA TV 1893 Rheinau 43:52,20 min.
21. Erbsland Dr., Manfred 1956 BA LC DJK Mannheim 47:56,00 min.
22. Bock, Stefan 1961 BA TSV Schönau 49:39,30 min.
23. Becker, Heinz 1948 BA TV 1893 Rheinau 56:23,80 min.
24. Zickler, Rainer 1941 BA LC DJK Mannheim 57:24,30 min.
25. Kempf, Wolfgang 1948 BA LC DJK Mannheim 58:50,80 min.

Asang, Manfred 1943 BA TV 1893 Rheinau aufg.
Kunz, Steven 1960 BA TV 1893 Rheinau aufg.
Schwedmann, Tobias 1976 BA TV 1893 Rheinau n.a.
Durst, Alexander 1982 BA TSG Wiesloch n.a.
Hartmann, Georg 1934 BA TSG 78 Heidelberg n.a.

 
10000 m Männer 24.03.2007

Lauf-Nr. 5
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Senioren M30 

Senioren M35 

Senioren M40 

Senioren M45 

Senioren M50 

Senioren M55 

1. Alles, Christian 1978 BA TV 1883 Schriesheim 33:06,50 min.
2. Ceska, Tobias 1977 BA DJK Käfertal-Waldhof 37:53,80 min.

Durst, Alexander 1982 BA TSG Wiesloch n.a.

 
10000 m Sen. M30 24.03.2007

Lauf-Nr. 5
1. Klein, Patrick 1975 BA TV 1893 Rheinau 33:25,20 min.
2. Dumbeck, Jan 1977 BA TSV 05 Rot 36:43,50 min.

Schwedmann, Tobias 1976 BA TV 1893 Rheinau n.a.

 
10000 m Sen. M35 24.03.2007

Lauf-Nr. 5
1. Seiler, Michael 1968 BA TV 1893 Rheinau 38:05,60 min.

 
10000 m Sen. M40 24.03.2007

Lauf-Nr. 5
1. Imbsweiler, Marcus 1967 BA TSG 78 Heidelberg 33:56,10 min.
2. Butz, Dirk 1967 BA TV 1893 Rheinau 34:28,30 min.
3. Buttmi, Peter 1963 BA TV 1893 Rheinau 37:34,30 min.
4. Rensch, Rolf 1966 BA SG Nußloch 37:41,40 min.
5. Hebding, Klaus 1967 BA TV 1893 Rheinau 38:18,80 min.

 
10000 m Sen. M45 24.03.2007

Lauf-Nr. 5
1. Mürb, Bernd 1962 BA TV 1893 Rheinau 35:37,70 min.
2. Thome, Michael 1961 BA TSV 05 Rot 36:38,30 min.
3. Hofmann, Holger 1959 BA LSV 1864 Ladenburg 40:25,70 min.
4. Dorn, Wilfried 1962 BA DJK Hockenheim 42:56,10 min.

Kunz, Steven 1960 BA TV 1893 Rheinau aufg.

 
10000 m Sen. M50 24.03.2007

Lauf-Nr. 5
1. Schneider, Arno 1954 BA SG Nußloch 36:30,20 min.
2. Bittermann, Matthias 1956 BA TV 1893 Rheinau 37:46,50 min.
3. Blim, Klaus 1954 BA TV MA-Friedrichsfeld 38:56,90 min.
4. Erbsland Dr., Manfred 1956 BA LC DJK Mannheim 47:56,00 min.

 
10000 m Sen. M55 24.03.2007

Lauf-Nr. 5
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Senioren M60 

Senioren M65 

Senioren M70 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Schäfer, Waldemar 1949 BA TSV 05 Rot 40:30,90 min.
2. Becker, Heinz 1948 BA TV 1893 Rheinau 56:23,80 min.
3. Kempf, Wolfgang 1948 BA LC DJK Mannheim 58:50,80 min.

 
10000 m Sen. M60 24.03.2007

Lauf-Nr. 5
1. Thuro, Günter 1947 BA TSV 05 Rot 41:01,70 min.
2. Scherer, Helmut 1946 BA TV 1893 Rheinau 43:52,20 min.
3. Bock, Stefan 1961 BA TSV Schönau 49:39,30 min.

Asang, Manfred 1943 BA TV 1893 Rheinau aufg.

 
10000 m Sen. M65 24.03.2007

Lauf-Nr. 5
1. Zickler, Rainer 1941 BA LC DJK Mannheim 57:24,30 min.

 
10000 m Sen. M70 24.03.2007

Lauf-Nr. 5
Hartmann, Georg 1934 BA TSG 78 Heidelberg n.a.
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VERANSTALTUNGS-BERICHT 
 
        D L V      | Veranstalter:                                           
   Veranstaltungs- | BLV - Rhein-Neckar-Kreis  | Datum : 24.03.2007          
       Bericht     | Geschäftsstelle           | Ort   : Hockenheim          
                   | Peter-Böhm-Straße 6       | Kreis : Rhein-Neckar        
    Veranst.-Nr.   | 69214 Eppelheim           | Bezirk:                     
                   | Tel. : 06221/764450       | Land  : Baden               
                   |                           |                             
  -----------------|---------------------------|---------------------------- 
  Bez. der Veranst.: RNK Langstreckenmeisterschaften                         
  Kategorie        : Vereinsoffen                                            
  Ausrichter       : DJK Hockenheim                                          
  Wettkampfstätte  : Stadion                                                 
                   : Sportplatz der DJK Hockenheim                           
  -------------------------------------------------------------------------- 
  Handzeitnahme             |Veranstaltungs-   | Meldung   | Teilnahme | % | 
                            |Statistik         |           |           |   | 
                            |------------------|-----------|-----------|---| 
                            |A. Vereine        |     21    |     20    | 95| 
                            |------------------|-----------|-----------|---| 
  --------------------------|B. Altersklassen  |  m  |  w  |  m  |  w  |   | 
  Windmessung:              | Senioren         |  28 |     |  26 |     | 92| 
                            | Seniorinnen      |     |  19 |     |  17 | 89| 
   Lauf  :                  | Männer / Ju.     |   4 |     |   3 |     | 75| 
                            | Frauen / Jui.    |     |   5 |     |   2 | 40| 
   Sprung:                  | Männl. Jugend A  |   3 |     |   3 |     |100| 
                            | Weibl. Jugend A  |     |   1 |     |   1 |100| 
                            | Männl. Jugend B  |   9 |     |   6 |     | 66| 
  --------------------------| Weibl. Jugend B  |     |   5 |     |   2 | 40| 
  Gerätekontrolle:          | Schüler A        |  13 |     |   8 |     | 61| 
   Kontrollgerät            | Schülerinnen A   |     |  11 |     |  11 |100| 
                            | Schüler B        |  11 |     |  11 |     |100| 
                            | Schülerinnen B   |     |  13 |     |  11 | 84| 
   Waage                    | Schüler C        |  11 |     |  10 |     | 90| 
                            | Schülerinnen C   |     |   8 |     |   7 | 87| 
                            | Schüler D        |     |     |     |     |   | 
  --------------------------| Schülerinnen D   |     |     |     |     |   | 
  EDV-Wettkampfdaten-       |------------------|-----|-----|-----|-----|---| 
  Verarbeitung:             |Summe männlich    |  78 |     |  66 |     | 84| 
                            |Summe Weiblich    |     |  62 |     |  51 | 82| 
   Programm-System:         |Summe Teilnehmer  |    140    |    118    | 83| 
   COSA WIN  Vers. 1.1      |------------------|-----------|-----------|---| 
                            |C. Mitarbeiter    |                           | 
   Datentransfer zu         | Wettk.-Büro/EDV  |      2                    | 
   Bestenlisten-Systemen    | Kampfrichter     |      8    Summe           | 
   ist möglich.             | Helfer           |     20    Mitarb.    30   | 
  --------------------------|------------------|---------------------------| 
  Wettkampfleiter:  Tel: 0621/721579      eMail: teschkebuw@wype.de          
   Wolfgang Teschke, Ladenburger Straße 24, 68309 Mannheim                   
  -------------------------------------------------------------------------- 
  Verbandsaufsicht: Tel: 0179/6921603     eMail: ferries@ferries.de          
   Stephan Ferentz, Benzstraße 8, 67063 Ludwigshafen                         
  -------------------------------------------------------------------------- 
  Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde):                          
   Bei allen Zeiten ist die "0" für das 1/100 zu ignorieren, da Handzeitnahme. 
                                                                        

Erstellt mit COSA WIN 1.1 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a,38271 Baddeckenstedt 
eMail:  RenzieSoft@aol.com    Home-Page:  http://www.cosa-software.de/ 

Lizenziert für: BA/  Horst Dobhan 
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